Teren zorganizowanej działalności in­
westycyjnej. Funkcja dopuszczalna: funkcja usługow a-w yłączn ie  jako w bu­
dowana w obiekty produkcyjne i nie przekraczająca 10% powierzchni użyt­
kowej funkcji podstawowej”.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 166.954 zł (słownie: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote).

Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie 22% podatek VAT.
Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne, prawne i cudzoziemcy na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (tekst jedno­